So
us
 ré
se
rv
e d
e m
od

Système de séparateurs TS0 sans cloison horizontale
Système de séparateurs TS1 avec cloison horizontale continue
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT
TS1 A 3. .
…
-
-
Cloison horizontale
VD0
VD1
Veuillez saisir la désignation du système de séparateurs (TS0, TS1 …), la version ainsi que le nombre de séparateurs par
section transversale [nT].
En cas d’utilisation avec des systèmes de séparateurs avec cloisons horizontales (TS1) veuillez indiquer également les
positions [par ex. VD1] de la bande du point mobile de gauche. Vous pouvez ajouter un schéma à votre commande.
UAT1555 �  |   Distribution intérieure   |   TS3
50
23 2316 16 16
17
16 16
10
10
9
9 9 9
30
30
37
37
23
VD3 VD5 VD23 VD25 VD15VD1 VD2 VD4
2
4
1
3
5
ax
ax
ac
ac
aT
aT
aT
aT
3
3
10
10
4
KR
KR
Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
ax Cran
[mm]
nT
min
A 5 10 7 – –
B 7,5 10 7 5 –
Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
ax Cran
[mm]
nT
min
A 5 10 7 – 2